

Gryfino, dnia 28 czerwca 2010 r.

RI.SD.3431- 03/10

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana zewnętrznych sieci centralnego ogrzewania, cyrkulacji ciepłej wody użytkowej i zimnej wody w Domu Pomocy Społecznej w Dębcach”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.06.10 w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

W części XIX pkt.1 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do wypełnienia załączonego przedmiaru robót, który zawierać powinien wszystkie operacje technologiczne konieczne do realizacji zadania. Tymczasem rzeczony przedmiar w przeważającej części nie zawiera podstaw kosztorysowania co absolutnie nie pozwala na prawidłową wycenę zadania, które w rozliczeniu ma się opierać o ten właściwy kosztorys.

Odpowiedź:

Proszę o zastosowanie wyceny indywidualnej na podstawie projektu budowlanego.

Pytanie nr 2:

Projekt budowlany zawiera, naszym zdaniem istotne błędy, które mogą wpłynąć na prawidłowe funkcjonowanie przedmiotowych sieci. Mamy tu na uwadze zasyfonowania pokazane na profilach na których nie uwzględniono żadnych odpowietrzeń oraz brak podsypki piaskowej pod rurociągi (dno kanału jest tożsame z dnem rurociągu).

Odpowiedź:

Projekt nie zawiera istotnych błędów, które mogą wpłynąć na prawidłowe funkcjonowanie przedmiotowych sieci. Sieć zaprojektowano z możliwością odpowietrzenia na instalacji w istniejących budynkach, będzie ułożona na poziomie istniejących sieci ze spadkami istniejącej sieci. Sieć istniejąca jest eksploatowana od ponad 30 lat i nie było uwag do „ przedmiotowego „ funkcjonowania sieci. Wymiana sieci wynika z korozji i zużycia eksploatacyjnego. Obsypkę, podsypkę piaskową w poz. nr 16,17,18,19,(patrz przedmiar do projektu).